

Stoszowice, 9 grudnia 2020 r.

Zamawiający
Gmina Stoszowice
Stoszowice 97
57-213 Stoszowice
woj. dolnośląskie
tel. 748464510

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu RR.271.5.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa Akademii Nowoczesnego Przedsiębiorcy – Inkubatora Przedsiębiorczości w Gminie Stoszowice**”, Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

1) pyt. nr 1: „Prosimy o udostępnienie aktualnego, kompletnego zestawienia stolarki wewnętrznej oraz zewnętrznej, nawiązującego do rzutów i pozostałych rysunków opisu wykonawczego.”

Odpowiedź: Rysunki A1.00, A1.01, Z1.00-Z1.04 zawierają zestawienie stolarki wewnętrznej i zewnętrznej

2) pyt. nr 2: „Prosimy o potwierdzenie, czy wyposażenie meblowe określone w przedmiarze jest przedmiotem postępowania i należy je wycenić w ofercie?”

Odpowiedź: Wyposażenie jest objęte przedmiotem postępowania.

3) pyt. nr 3: „Prosimy o udostępnienie spisu ilościowego roślin do listy materiału roślinnego z opisu architektoniczno-budowlanego?”

Odpowiedź: Spis został przedstawiony na rysunku D1.07.

4) pyt. nr 4: „Prosimy o udostępnienie rysunku przekroju podłużnego budynku inkubatora”

Odpowiedź: Załączona dokumentacja stanowiąca OPZ jest wystarczająca do wykonania oferty dla przedmiotowego zadania.

5) pyt. nr 5: „Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno napędu elektrycznego jak i hydraulicznego windy.”

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie windy równoważnej w technologii napędu do wyspecyfikowanej na rysunku D3.02.

6) pyt. nr 6: „Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana kabina oraz drzwi windy.”

Odpowiedź: Wykończenie windy powinno być zgodnie ze specyfikacją na rysunku D3.02. Drzwi windy pełne, stalowe, malowane proszkowo w kolorze ściany.

7) pyt. nr 7: „Prosimy o wyjaśnienie warstwy oznaczonej symbolem SW6 na rzutach – brak opisu w zestawieniu warstw.”

Odpowiedź: Ściana działowa SW6:

- Tynk gipsowy maszynowy, grunt, powłoka malarska;
- 2 x płyta GK 1,2 5mm / wodoodporna dla pom. mokrych /ppoż dla wydzieli ppoż; podkonstrukcja systemowa 10 cm z wypełnieniem z wełny mineralnej akustycznej 10 cm;
- 2 x płyta GK 1,25 mm / wodoodporna dla pom. mokrych /ppoż dla wydzieli ppoż; tynk gipsowy maszynowy, grunt, powłoka malarska.

8) pyt. nr 8: „Prosimy o potwierdzenie, że ściany pomieszczeń oznaczonych na A6.00 oraz A6.01 jako wykładane glazurą powinny być nią wyłożone na pełną wysokość tych pomieszczeń.”

Odpowiedź: Tak. Potwierdzamy. Ściany pomieszczeń oznaczonych na A6.00 oraz A6.01, jako wykładane glazurą, powinny być nią wyłożone na pełną wysokość tych pomieszczeń.

9) pyt. nr 9: „Prosimy o podanie koloru płytek opisanych jako PŁYTKA ceramiczna RAKO OBJECT COLOR TWO f. RAKO lub równoważne, oznaczonych w pomieszczeniach na rysunkach A6.00 oraz A6.01, ze względu na brak doprecyzowanego koloru w Karcie Koloru.”

Odpowiedź: Informacja została przedstawiona w karcie kolorów i umieszczona na stronie BIP

z up. WÓJTA GMINY
R. Sarna
Robert Sarna
SEKRETARZ GMINY